PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2012                                                                                                 № 42
	О создании Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых в Территориальную избирательную комиссию Юрьев-Польского района в период избирательной кампании по повторным выборам депутата Совета народных депутатов Юрьев-Польского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 6 статьи 33 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" Территориальная избирательная комиссия Юрьев-Польского района
 постановляет:
Образовать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых в Территориальную избирательную комиссию Юрьев-Польского района в период избирательной кампании по повторным выборам депутата Совета народных депутатов Юрьев-Польского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 в следующем составе:
	Хазова Надежда Николаевна

	- руководитель Рабочей группы, Секретарь Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района;

	Старостина Марина Викторовна
	- заместитель руководителя Рабочей группы, член Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района;

	Члены рабочей группы:

	Пантелеева Наталья Геннадьевна
	- член Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района;

	Старцев Алексей Леонидович
	- член Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района;

	Нилова Галина Юрьевна
	- член Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского  района.

	Председательствующий

	       В.И.Архипов

	Секретарь

избирательной комиссии

	        Н.Н.Хазова